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Ondrousek K.
Zbiral O.
Masa O.
Lesonicky R.
Tdma L.
Zmeskal A.
Peiger Z.
Fiala M.
Prochazka J.
Kolar A.
Base M.
Hovézak M.
Svoboda P.
Brazda J.
Chaloupka J.
Coufal D.
Zmeskal J.
Dvorak M.
Svérak M.
Cepera V.
Vecera S.
Makovicky P.
Bucek M.
Sanovec P.
Janda M.
Makovicky M.
Péchal P.
Spigka M.
Dvorakova N.
Krejci P.
Mikolaj L.
Turek T.
Variura J.
Barto$ O.
Caha Z.
Mikus J.
Dujka P.
Némec L.
Bilek M.
Kota K.

Brn.Zelvy
Katak
Dobelice"A"
Dobelice"A"
Cobra

Alpa camp
Razek M.K.
Srkla
Razek M.K.
Vinohrady
Dobelice"A"
Vinohrady
Srkla

Cobra
Brn.Zelvy
Razek M.K.
Alpa camp
Dobelice"A"
Katak
Dobelice"B"
Srkla
Razek M.K.
Srkla
Brn.Zelvy
Dobelice"B"
Razek M.K.
Cobra
Cobra
Dobelice"B"
Srkla
Vinohrady
Katak
Cobra

Alpa camp
Alpa camp
Vinohrady
Katak
Dobelice"B"
Brn.Zelvy
Brn.Zelvy

282,0
273,3
273,0
266,0
263,0
261,0
260,0
259,0
257,5
255,5
254,7
254,0
254,0
253,5
253,5
252,0
250,7
249,7
248,3
247,0
247,0
246,0
245,0
2440
243,0
242,5
239,5
236,0
235,0
235,0
234,0
232,7
231,0
230,5
230,3
228,5
227,5
223,0
219,0
214,5
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Nejlepsi 4-fka 3

.kola

Novotny M. Dobelice"A" 290
Zbiral O. Kat'ak 288
Ondrousek K. | Brn.Zelvy 282
Prochazka J. | Ruzek M.K. 266
celkem 1126
Nej 3.kola 1.ligy
Dobelice"A" 1051
TOP 1.ligy
Novotny M. Dobelice"A" 290
Zbiral O. Kat'ak 288
Zbiral O. Katak 287
TOP 1.ligy
Dobelice"A" 1073
Dobelice"A" 1051
Kat’'ak 1045

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkarské ligy amatéru ¢.3

V rozlosovani dochézi k zméné hraciho dne 7.kola a to z pa7.12.2007
na ¢t 6.12.2007. D€kujeme za pochopeni.




1.liga
3.kolo

Brn.Zelvy Dobelice"A" 1:5 984 : 1051
Kota K. Dvorak M. 0: 1 214 : 262
Ondrousek K. Base M. 1:0 282 : 236
Chaloupka J. Novotny M. 0: 1 257 : 290
Sanovec P. Lesonicky R. 0:1 231 : 263
Alpa camp Cobra 1:5 947 : 992
Kalabus J. Brazda J. 0:1 223 : 259
Caha Z. Péchal P. 0: 1 224 : 235
Zmeskal J. Tdma L. 0: 1 235 : 263
Zmeskal A. Variura J. 1:0 265 : 235
Vinohrady Kat'ak 0:6 977 : 1045
Miku$ J. Dujka P. 0: 1 242 : 254
Mikolaj L. Turek T. 0: 1 241 : 243
Hovézak M. Svérak M. 0: 1 239 : 260
Kolar A. Zbiral O. 0: 1 255 : 288
Srkla Ruzek M.K. 1:5 959 : 1009
Bucek M. Prochazka J. 0: 1 240 : 266
Vecera S. Makovicky P. 1:0 246 : 233
Krejci P. Coufal D. 0: 1 219 : 252
Svoboda P. Makovicky M. 0: 1 254 : 258

Tabulka
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Dobelice"A"
Kat'ak

Srkla

Cobra

Alpa camp
Rizek M.K.
Brn.Zelvy
Dobelice"B"
Vinohrady

Pristi kolo:

4.kolo — pa 19.10.2007

st17.10.20:00 Kat’ak
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RuzekM.K.
19:00 Vinohrady

20:00 Cobra

21:00 Srkla
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-VOLNO-
-Alpa Camp
-Dobelice“A“
-Dobelice“B*
-Brn.Zelvy

1049 16,0 :
986 11,0 :
7,0 :
6,0 :
8,5 :
5,0 :
45
1,0 :
1,0 :

984
974
970
1002
963
948
972

2,0
7,0
50
6,0
9,5
7,0
7,5
5,0
11,0
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